九九物联(深圳)有限公司                               AFW101T(P) Wi-Fi 模块规格书
                                    1 / 15               更多精彩请访问 www.sz99iot.com
AFW101T(P) Wi-Fi 模块规格书
V1.2  2017.04
目录
概述 ........................................................................................................... 3
命名规则 ..................................................................................................... 3
封装 ........................................................................................................... 4

及丰富的外设资源，经过专业的优化后，可以满足多种嵌入式 Wi-Fi 无线通
信应用。
命名规则
 AF   W  1  0  1   T    I
 公司标识   I 板载天线
 （九九物联）                                  O 外接天线
  Wi-Fi 协议
            T 贴片封装
              厂家                 P 插脚封装
             芯片型号
                  芯片系列
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
九九物联(深圳)有限公司                               AFW101T(P) Wi-Fi 模块规格书
                                    4 / 15               更多精彩请访问 www.sz99iot.com
封装
封装一
封装二
          a                      b
模块型号 天线类型 选通电阻
AFW101TO 外接天线（通过 IPEX 座外接） R207
AFW101TI 板载天线 R206
模块型号 天线类型
AFW101PI（图 a） 板载天线
AFW101PO（图 b） 外接天线（通过 IPEX 座外接）
正面 背面
正面 正面 背面
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
九九物联(深圳)有限公司                               AFW101T(P) Wi-Fi 模块规格书
                                    5 / 15               更多精彩请访问 www.sz99iot.com
应用
 智能照明
 智能插座
 工业控制
 远程设备监控
 物联网应用
1 基本参数
1.1 主要性能参数
 ARM Cortex-M3 处理核心，主频 83MHz
 3.3V DC 单电源供电
 封装一、小尺寸 22×18mm
 封装二、小尺寸 22×17.8mm
1.2 外设资源
1.3 Wi-Fi 参数
 标准：802.11 b/g/n  1x1
 发射功率：11b：17dBm / 11g：15dBm / 11n：13dBm
 接收灵敏度：11b：-93dBm / 11g：-91dBm / 11n：-85dBm
外设资源 封装一 封装二
GPIOs 21 7
USARTs 3(2x HS/ 1x Std for log) 2(2x HS)
SPI 2 0
I2C 3 0
PWM 4 2
PCM 2 0
烧录接口 JTAG/SWD 没接出来
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
九九物联(深圳)有限公司                               AFW101T(P) Wi-Fi 模块规格书
                                    6 / 15               更多精彩请访问 www.sz99iot.com
 通信速率：11Mbps @11b / 54Mbps @11g / 150Mbps @11n
 工作模式：STA、AP、STA+AP
 硬件加密：WPA/WPA2
 天线：外接天线，IPEX 天线接口、板载天线
1.4 产品特点
 完整的物联网解决方案(SDK、云服务、APP)
 支持 OTA 无线升级
 支持低频低功耗模式
 支持 Simple Configuration 智能联网功能(提供 APP)
 工业级应用设计，2 层 PCB 设计，所有元器件均采用国际大厂
 符合 FCC/CE 标准
 符合 RoHS 标准
2 引脚功能
2.1 引脚顺序
     封装一
此文档权利由99IOT(九九物联)享有,您也可访问99IOT(九九物联)官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。